15. Poenulus: A. VII, 715. VIII, 724 quod P. ridet in Poenulo. — [A. I, 16 P. in Poenulo.]

16. Persa: —. [Buc. X, 69. Buc. V, 58 P. in Persa.]

17. Truculentus: —. [A. II, 357.]

18. Addictus: —. [Georg. I, 124 P. in Addicto.]

Praeterea nonnulli loci Plautini incertae sedis adferuntur, velut A. I, 480 et [A. I, 738.]

Ut et Servii et interpolatoris lectio, quanta esset atque ad quas potissimum fabulas pertineret, uno oculorum obtutu cognosceretur, omnes locos in indicem qui sequitur disposuimus.

Fabularum Plautinarum tituli.	Loci, ubi tituli omittuntur.			Loci, ubi tituli adduntur.			Summa omnium locorum.
	Interpolati loci.	Servii loci.	Omnes loci.	Interpolati loci.	Servii loci.	Omnes loci.	
1. Amphitruo	2	—	2	4	2	6	8
2. Asinaria	2	—	2	1	1	2	4
3. Aulularia	—	3	3	2	—	2	5
4. Captivi	1	—	1	—	—	—	1
5. Curculio	1	1	2	2	—	2	4
6. Casina	—	—	—	1	—	1	1
7. Cistellaria	—	—	—	2	—	2	2
8. Epidicus	1	—	1	1	—	1	2
9. Bacchides	3	2	5	3	1	4	9
10. Mostellaria	—	5	5	2	1	3	8
11. Menaechmi	—	1	1	4	—	4	5
12. Miles gloriosus	1	3	4	5	3	8	12
13. Mercator	—	—	—	2	—	2	2
14. Pseudolus	—	3	3	7	1	8	11
15. Poenulus	—	1	1	1	1	2	3
16. Persa	1	—	1	1	—	1	2
17. Rudens	—	—	—	—	—	—	—
18. Stichus	—	—	—	—	—	—	—
19. Trinummus	—	—	—	—	—	—	—
20. Truculentus	1	—	1	—	—	—	1
21. Addictus	—	—	—	1	—	1	1
	13	19	32	39	10	49	81
				13	19	32	
				52	29	81	

Ex hoc indice supra posito plura concludi mihi videntur posse. Primum enim Servium admodum parcum in Plauto laudando fuisse manifestissime patet, quod non nisi tricies fere eum adhibuit, quem numerum si cum Vergili versibus, quos Aeneidos Bucolicon Georgicon libri continent, computaverimus, quadringenis versibus Vergilianis singula Plauti exempla tribuenda esse intellegemus. Parcissimus autem Servius fuit in fabularum titulis adponendis, cum tertia fere pars omnium quos adhibet locorum additis titulis citetur. Deinde Servio fabularum Varronianarum quae dicuntur hasce tantum decem fuisse notas efficitur: Amphitruonem, Asinariam, Aululariam, Curculionem, Bacchides, Mostellarium, Menaechmos, Militem gloriosum, Pseudolum, Poenulum, plurima vero exempla Plautina ex Mostellaria et Milite gloriose adlata. Quodsi et versuum Vergilianorum et fabularum Plautinarum numerum respexerimus, Servium plane non ab eorum partibus stetisse nobis persuadebimus, qui scriptorum antiquioris aetatis ita essent amantes, ut priscas voces priscumque sermonem usurparent. Nec minus omnibus probabitur Servio Plautum nullo modo ad manus fuisse, cum magnam locorum adlatorum partem, quibus de rebus grammaticis sive vocum significationibus disserit — exempli gratia A. III, 359; IV, 229; VI, 90. 383. X, 198; Georg. I, 189 adfero —, grammaticis sive commentariis sine dubio debeat. In interpolatoris contra scholiis duplo fere maiorem exemplorum Plautinorum numerum quam in scholiis Servianis reperimus. Et cum Servius in librorum titulis laudandis admodum parcus sit, interpolator plurimus est; nam tredecim tantum locos omissis, triginta novem locos adpositis titulis adfert. Ceterum interpolatoris memoria latius patet quam Servii; nam praeter fabulas supra, cum de Servio diceremus, memoratas ex sua sive eorum, quorum scrinia compilavit, lectione has adfert: Captivos, Casinam, Cistellariam, Epidicum, Mercatorem, Persam, Truculentum, praeterea Addictum. Utrique et Servio et interpolatori has tres fabulas Varronianas non memoratas esse videmus: Rudentem, Stichum, Trinummum. —